Ofício n' 1.8521202 1 -GP/PMC

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCCNES

LEITURA NASESSAO

-gLJ-eéJ_4a

Cáceres - MT, 30 de mbro de 2021.

CAMARA MUNICI PAL D F: []I.C Íi'
rm Á9, r-!L_r2,,2.!*
n o,.. r^Q!-l qtl-..:s o n n "-lpj§-À Sua Excelência o Senhor

VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres * MT - CEP 78210-056

P'.ef .: ProÍoçolo n" 23.72212021 de 1511212021

â:-
,)il.^^,, (

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício no 1.61512021-SL/CMC, por meio do

qual essa Colenda Càmara encaminha-nos a Indicação no 1.07112021, de autoria dos

ilustres vereadores Thomas Canellas Deluque - DEM e Marcos Eduardo Ribeiro -

PSDB, que indicam ao Executivo Municipal, reparos em uma ponte na região do Padre

Inácio, Pé de Anta - Santa Luzia.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência, que a indicação está em

nosso cronograma de trabalho.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELI BERATO DIAS
aceres

tE
de

L IDO
Na Sessão de:

;t7 to4zory

Av. Brasil, no 119 - Centro Operacional de Cáceres - COC * CEP 78.210-906 Cáceres - MT - Brasil -
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br - E-mail: gabinete.caceres@gmail.com